АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕИЛЕК АУЫЛ СОВЕТЫМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢБЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫБАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: blagove4]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САННИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

                   КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

   24 январь 2025 й.                              № 28-5                24 января 2025 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №  30- 5 от 27.02.2014 г. «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан»

      	Совет сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]          Саннинский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №30-5  от  27.02.2014  «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
в ячейке «Бухгалтер 1 категории» заменить на ячейку «специалист                    1 категории».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
	3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                            Г.С. Зиганшина

image1.png

image2.emf

                              УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета сельского поселения

Саннинский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан от  24.01.2025  г. № 28-5

СТРУКТУРА

 Администрации сельского поселения  Саннинский сельсовет муниципального  района Благовещенский

район Республики Башкортостан

Глава

муниципального

образования

Управляющий

делами

Специалист

1 категории

Уборщик

служебных

помещений

Водитель

автомобиля

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

		                              УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от  24.01.2025  г. № 28-5

		СТРУКТУРА

 Администрации сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

		Глава  муниципального образования

		Управляющий делами

		Специалист

1 категории

		Уборщик служебных помещений

		Водитель автомобиля